
Resultat i A-vapen Klass 1
1 Alfred His Umeå PK 4/3 6/2 5/2 5/3 5/3 6/6 3/2 4/1 60p 7 Brons
2 Arash Bidar Härnösands PSK 5/3 4/2 4/3 3/2 4/3 4/4 3/2 5/1 52p 11
3 Patrik Hellgren Umeå PK 3/2 5/1 3/2 1/1 2/2 4/4 2/2 5/1 40p 7
4 Jakob Sundin Umeå PK 6/3 3/1 3/1 1/1 4/3 5/3 2/2 0/0 38p 18
5 Mikael Berggren Umeå PK 2/2 3/1 2/2 3/2 1/1 5/5 2/2 0/0 33p 5
6 Elias Agrell Gideå PK 0/0 4/1 2/2 4/3 2/1 2/2 2/2 0/0 27p 0
7 Johannes Lundberg Nätra SG 1/1 4/2 1/1 1/1 4/3 1/1 1/1 2/1 26p 4
8 Andreas Alvåg Härnösands PSK 2/2 0/0 2/2 3/2 0/0 1/1 1/1 4/1 22p 6

Resultat i A-vapen Klass 2
1 Torleif Moen Umeå PK 6/3 6/2 6/3 4/3 5/3 6/6 6/2 6/1 68p 18 Silver
2 Jean Rizk Örnsköldsviks PK 5/3 4/1 4/2 5/3 6/4 5/5 5/2 6/1 61p 16 Brons
3 Johan Lindberg Umeå PK 5/3 5/2 5/2 5/3 5/4 5/5 3/2 4/1 59p 19
4 Peter Westman Örnsköldsviks PK 5/3 4/1 3/1 4/2 5/4 4/4 3/2 5/1 51p 19
5 Kjell-Arne Hörnberg Örnsköldsviks PK 2/2 6/2 4/2 3/3 3/2 6/6 0/0 6/1 48p 8
6 Sune Nybrand Vilhelmina PSK 3/2 4/1 3/2 3/3 5/3 5/5 1/1 3/1 45p 6
7 Peter Lönning Gideå PK 1/1 6/1 1/1 4/4 3/3 6/1 4/2 4/1 43p 2
8 John Lindgren Rundviks PK 6/1 4/1 5/1 4/1 3/1 5/1 1/1 6/1 42p 21
9 Paul Bergström Kramfors PSK 2/2 4/1 4/1 2/1 5/2 4/4 3/2 1/1 39p 6

10 Daniel Bergström Sundsvalls PK 5/3 1/1 1/1 1/1 4/3 4/4 2/1 3/1 36p 20
11 Hans Nordin Gideå PK 4/3 3/1 1/1 1/1 4/2 5/2 1/1 4/1 35p 10
12 Izabel Sörlin Sollefteå PSK 2/1 3/1 2/1 3/1 3/1 2/1 2/1 1/1 26p 5
13 Veton Zeneli Härnösands PSK 1/1 1/1 1/1 2/2 1/1 5/5 0/0 3/1 26p 2

Resultat i A-vapen Klass 3
1 Fredrik Odeblom Umeå PK 6/3 6/2 6/3 5/4 6/4 5/5 6/2 6/1 70p 21 Silver
2 Fredrik Bergström Härnösands PSK 5/3 6/2 5/3 5/3 6/4 6/6 6/2 6/1 69p 16 Silver
3 Johan Högberg Härnösands PSK 6/3 4/2 4/3 4/3 6/4 6/6 5/2 5/1 64p 19 Brons
4 Christer Gustavsson Kramfors PSK 6/3 5/2 4/3 6/4 5/3 5/5 5/2 4/1 63p 22 Brons
5 Oskar Landgren Sollefteå PSK 6/3 5/2 5/2 2/2 6/4 6/6 5/2 6/1 63p 18 Brons
6 Lars Edvinsson Umeå PK 6/3 5/2 3/2 5/3 6/4 5/5 5/2 5/1 62p 17 Brons
7 Michael Nyberg Umeå PK 3/2 4/1 5/3 6/4 5/4 6/6 4/2 6/1 62p 9 Brons
8 Åsa Edvinsson Umeå PK 6/3 5/2 5/3 5/4 3/3 5/5 3/2 6/1 61p 24 Brons
9 Torbjörn Johansson Örnsköldsviks PK 6/3 6/2 5/3 4/4 3/3 4/4 4/2 5/1 59p 19

10 Thomas Carlsson Örnsköldsviks PK 3/1 6/2 5/3 2/2 6/4 6/6 4/2 6/1 59p 12
11 Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK 5/2 4/2 4/2 5/4 6/4 3/3 5/2 5/1 57p 14
12 Mikael Irmalm Sundsvalls PK 5/3 5/2 2/2 5/3 5/3 6/6 3/2 4/1 57p 13
13 Tony Andersson Vännäs PSK 5/3 4/2 3/2 3/3 5/4 5/5 3/2 6/1 56p 10
14 Patrik Neuendorf Kramfors PSK 5/3 6/2 3/1 2/2 6/4 4/4 5/2 3/1 53p 17
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Resultat i B-vapen Klass 2+3
1 Lennart Selander Örnsköldsviks PK 6/3 4/2 6/3 6/4 6/4 6/6 6/2 6/1 71p 23 Silver
2 Tomas Melander Härnösands PSK 6/3 6/2 6/3 6/4 6/4 5/5 6/2 6/1 71p 22 Silver
3 Örjan Jansson Härnösands PSK 6/3 5/2 4/3 6/4 6/4 6/6 6/2 6/1 70p 23 Brons
4 Jimmy Andersson Härnösands PSK 6/2 4/2 4/2 6/4 6/4 5/5 2/1 5/1 59p 20
5 Sven Berglund Nysätra PK 6/3 4/2 4/2 5/3 3/2 6/6 4/2 4/1 57p 14
6 Anna Ölund Umeå PK 4/3 6/1 4/2 4/3 3/2 4/3 4/2 6/1 52p 10
7 Peter Klasson Örnsköldsviks PK 4/2 2/1 5/2 5/3 5/3 3/3 3/2 6/1 50p 9
8 Jonas Jonsson Nysätra PK 2/1 3/1 5/3 3/3 5/4 5/5 3/1 4/1 49p 7
9 Christer Backlund Sundsvalls PK 3/1 2/1 0/0 3/3 6/4 1/1 3/2 3/1 34p 9

Resultat i C-vapen Klass 1
1 Rikard Forell Örnsköldsviks PK 6/3 6/2 5/3 6/4 6/4 5/5 6/2 4/1 68p 22 Silver
2 Patrik Hellgren Umeå PK 5/3 5/2 4/3 5/4 4/3 5/5 5/2 5/1 61p 17 Brons
3 Natanael Edman Vilhelmina PSK 6/3 6/2 5/3 4/3 5/4 4/4 1/1 4/1 56p 17
4 Mikael Berggren Umeå PK 6/3 5/2 1/1 4/3 4/3 3/3 4/2 5/1 50p 23
5 Alfred His Umeå PK 3/2 3/2 6/3 5/4 5/4 4/4 0/0 1/1 47p 6
6 Ruben Timgren Umeå PK 0/0 3/1 5/2 5/2 5/4 5/5 0/0 6/1 44p 0
7 Arash Bidar Härnösands PSK 4/1 5/2 2/2 2/2 2/2 2/2 4/2 6/1 41p 13
8 Marcus Nygren Rundviks PK 1/1 4/2 4/2 3/2 3/3 4/4 1/1 5/1 41p 3
9 Andreas Alvåg Härnösands PSK 3/2 3/1 1/1 5/3 2/2 3/3 2/2 4/1 38p 8

10 Jakob Sundin Umeå PK 6/3 0/0 2/1 5/1 1/1 5/1 3/1 4/1 35p 12

Resultat i C-vapen Klass 2
1 Jean Rizk Örnsköldsviks PK 6/3 6/1 5/3 6/4 6/4 4/4 6/2 5/1 66p 20 Brons
2 Fred Lundgren Vännäs PSK 6/3 6/2 5/3 3/2 5/4 6/6 6/2 5/1 65p 20 Brons
3 Jörgen Karlfors Gideå PK 6/3 2/2 4/3 4/3 6/4 5/5 6/2 4/1 60p 15
4 Johnny Sidevärn Örnsköldsviks PK 4/2 3/1 3/3 5/4 6/4 5/5 3/2 6/1 57p 10
5 Jonny Viljeskogh Örnsköldsviks PK 4/3 4/2 3/2 5/4 5/4 4/4 4/2 6/1 57p 9
6 Veton Zeneli Härnösands PSK 5/3 3/1 6/3 4/2 5/3 5/5 1/1 5/1 53p 14
7 Paul Bergström Kramfors PSK 5/3 5/1 3/2 6/4 4/1 4/2 3/2 5/1 51p 15
8 Per Dahlin Vännäs PSK 5/3 3/2 3/3 5/4 3/3 4/4 1/1 4/1 49p 20
9 Kjell-Arne Hörnberg Örnsköldsviks PK 3/2 5/2 4/2 3/2 4/3 5/5 2/2 4/1 49p 7

10 Anna Ölund Umeå PK 4/3 4/1 4/2 4/3 3/2 4/3 4/2 3/1 47p 14
11 Peter Westman Örnsköldsviks PK 2/1 0/0 3/2 4/2 5/4 5/4 5/2 3/1 43p 6
12 Jim Abrahamsson Örnsköldsviks PK 0/0 4/1 5/3 5/4 1/1 4/4 4/2 3/1 42p 0
13 Anders Sterner Umeå PK 3/2 2/2 5/1 3/3 3/2 2/2 5/2 3/1 41p 12
14 Kurt Forsman Örnsköldsviks PK 4/2 0/0 3/2 5/3 4/3 4/3 2/1 3/1 40p 14
15 John Lindgren Rundviks PK 3/1 3/1 4/1 6/1 1/1 5/1 4/1 4/1 38p 9
16 Izabel Sörlin Sollefteå PSK 3/2 1/1 3/2 4/4 1/1 3/3 2/1 5/1 37p 7
17 Daniel Bergström Sundsvalls PK 3/2 1/1 3/3 1/1 2/2 4/4 2/1 4/1 35p 6
18 Thord Norberg Vännäs PSK 0/0 0/0 3/2 3/2 4/2 5/2 2/1 3/1 30p 0
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Resultat i C-vapen Klass 3
1 Tomas Melander Härnösands PSK 6/3 5/2 6/3 6/4 6/4 6/6 6/2 6/1 72p 24 Silver
2 Anton Grafström Vännäs PSK 6/3 5/2 5/3 6/4 6/4 6/6 5/2 6/1 70p 21 Silver
3 Jörgen Wennberg Sundsvalls PK 6/3 5/2 5/3 6/4 5/4 6/6 5/2 6/1 69p 18 Silver
4 Bert-Åke Sjödin Sundsvalls PK 6/3 5/2 6/3 6/4 6/4 5/5 4/2 6/1 68p 13 Silver
5 Patrik Neuendorf Kramfors PSK 5/3 6/2 5/2 6/4 5/3 6/6 6/2 6/1 68p 9 Silver
6 Michael Nyberg Umeå PK 6/3 4/2 6/3 6/4 6/4 4/4 4/2 6/1 65p 25 Brons
7 Fredrik Bergström Härnösands PSK 6/3 5/2 6/3 6/4 4/3 5/5 4/2 5/1 64p 24 Brons
8 Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK 6/3 6/2 6/3 5/3 4/3 5/5 5/2 5/1 64p 20 Brons
9 Thomas Carlsson Örnsköldsviks PK 5/3 6/2 6/3 5/2 4/3 5/5 6/2 6/1 64p 14 Brons

10 Örjan Jansson Härnösands PSK 6/3 3/1 4/3 5/4 6/4 5/5 5/2 6/1 63p 23 Brons
11 Jonas Jonsson Nysätra PK 5/3 2/1 6/3 5/3 6/4 6/6 5/2 5/1 63p 20 Brons
12 Åsa Edvinsson Umeå PK 6/3 4/2 6/3 4/3 5/4 5/5 3/2 6/1 62p 22 Brons
13 Peter Klasson Örnsköldsviks PK 5/3 2/1 5/3 6/4 6/4 4/4 6/2 6/1 62p 18 Brons
14 Christer Gustavsson Kramfors PSK 6/3 5/1 5/2 4/3 5/4 5/5 4/2 6/1 61p 18 Brons
15 Tony Andersson Vännäs PSK 5/3 5/2 5/3 6/4 4/3 4/4 6/2 4/1 61p 11 Brons
16 Erika Bergman Örnsköldsviks PK 4/3 2/1 5/3 5/4 6/4 5/5 5/2 5/1 60p 10
17 Erik Lorentzson Umeå PK 4/3 5/2 5/3 3/3 6/4 5/5 3/2 5/1 59p 13
18 Johan Högberg Härnösands PSK 5/3 4/2 3/2 5/3 5/3 5/5 5/2 5/1 58p 19
19 Jimmy Andersson Härnösands PSK 4/3 4/1 5/3 5/3 3/2 5/5 5/2 6/1 57p 15
20 Valter Westin Vilhelmina PSK 5/3 4/2 4/2 6/4 2/1 6/6 3/2 6/1 57p 13
21 Patrik Hägglund Örnsköldsviks PK 5/3 4/1 5/3 4/3 6/4 3/3 6/2 4/1 57p 13
22 Lars Edvinsson Umeå PK 6/3 3/1 5/3 4/3 4/4 4/4 4/2 5/1 56p 18
23 Oskar Landgren Sollefteå PSK 4/2 4/2 6/3 4/2 3/2 5/5 3/2 4/1 52p 9

Resultat i Revolver Klass 1
1 Natanael Edman Vilhelmina PSK 2/2 2/2 0/0 3/3 4/3 4/4 3/2 3/1 38p 6

Resultat i Revolver Klass 2
1 Johnny Sidevärn Örnsköldsviks PK 6/3 6/2 3/2 5/4 6/4 6/6 3/2 5/1 64p 13 Brons
2 Torleif Moen Umeå PK 5/3 4/2 5/3 6/4 0/0 6/6 5/2 6/1 58p 17
3 Kurt Forsman Örnsköldsviks PK 6/3 4/2 5/3 2/2 6/4 5/4 3/2 5/1 57p 21
4 Per Dahlin Vännäs PSK 3/2 5/2 4/3 2/2 4/4 6/6 4/2 4/1 54p 10
5 Fred Lundgren Vännäs PSK 6/3 4/2 3/2 3/2 4/4 4/4 3/2 4/1 51p 16
6 Johan Lindberg Umeå PK 6/3 4/2 3/2 2/2 2/2 6/6 2/2 5/1 50p 17
7 Christer Backlund Sundsvalls PK 6/3 0/0 3/2 3/3 5/4 5/5 2/1 5/1 48p 13
8 Jim Abrahamsson Örnsköldsviks PK 3/2 3/1 4/3 2/1 5/3 3/3 1/1 6/1 42p 10
9 Tore Sjöberg Örnsköldsviks PK 5/3 3/1 2/2 1/1 5/3 3/3 3/2 2/1 40p 20

10 K-G Johansson Örnsköldsviks PK 3/2 4/1 3/2 2/2 3/2 3/3 1/1 6/1 39p 11
11 Tord Norberg Vännäs PSK 2/1 0/0 2/2 1/1 4/3 1/1 1/1 2/1 23p 9
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Resultat i Revolver Klass 3
1 Arne Selander Örnsköldsviks PK 6/3 6/2 5/3 6/4 6/4 6/6 6/2 5/1 71p 21 Silver
2 Erik Lorentzson Umeå PK 6/3 6/2 4/3 6/3 6/4 5/5 4/2 6/1 66p 12 Silver
3 Valter Westin Vilhelmina PSK 5/3 6/2 4/2 5/3 5/3 6/6 5/2 6/1 64p 18 Brons
4 Håkan Lindgren Örnsköldsviks PK 6/3 4/2 4/3 3/3 6/4 6/6 4/2 4/1 61p 21 Brons
5 Bert-Åke Sjödin Sundsvalls PK 5/3 5/2 5/3 2/1 6/4 6/6 4/2 5/1 60p 17 Brons
6 Jörgen Wennberg Sundsvalls PK 6/3 6/2 5/3 5/4 4/3 6/6 1/1 3/1 59p 20 Brons
7 Patrik Hägglund Örnsköldsviks PK 5/3 3/1 3/2 5/4 5/4 6/6 2/2 6/1 58p 17
8 Anton Grafström Vännäs PSK 6/3 6/2 4/2 3/2 5/4 6/6 2/1 3/1 56p 19
9 Alan Pettersson Sundsvalls PK 5/3 6/2 5/3 5/4 5/3 3/3 2/1 4/1 55p 12

10 Fredrik Odeblom Umeå PK 3/3 5/2 3/2 5/3 4/4 4/4 5/2 2/1 52p 10

Resultat i Veteraner Yngre
1 Alan Pettersson Sundsvalls PK 6/3 5/2 6/3 6/4 5/4 6/6 5/2 6/1 70p 19 Silver
2 Lennart Selander Örnsköldsviks PK 6/3 3/2 4/3 6/4 6/4 6/6 5/2 6/1 67p 23 Brons
3 Torbjörn Johansson Örnsköldsviks PK 5/3 3/1 5/3 6/4 5/4 4/4 6/2 6/1 62p 16 Brons
4 Östen Olsson Örnsköldsviks PK 5/3 4/1 6/3 5/3 4/3 6/6 4/2 5/1 61p 14 Brons
5 Mikael Irmalm Sundsvalls PK 4/2 4/2 6/3 3/2 4/3 6/6 6/2 6/1 60p 6
6 Arne Selander Örnsköldsviks PK 3/2 3/2 5/3 5/3 5/3 5/5 5/2 5/1 57p 6
7 K-G Johansson Örnsköldsviks PK 5/3 4/1 4/1 3/2 5/4 4/4 2/2 5/1 50p 14
8 Sven Berglund Nysätra PK 5/3 6/2 5/3 3/2 5/3 4/4 2/2 0/0 49p 13
9 Tore Sjöberg Örnsköldsviks PK 6/3 4/1 2/2 3/2 6/4 3/2 3/2 4/1 48p 17

10 Ulf Eriksson Rundviks PK 4/3 2/1 2/2 0/0 5/3 6/6 1/1 3/1 40p 9
11 Ove Dahlberg Rundviks PK 1/1 0/0 0/0 2/2 2/1 0/0 4/2 2/1 18p 3

Resultat i Veteraner Äldre
1 Åke Dahlberg Vilhelmina PSK 6/3 3/2 4/2 6/4 6/4 6/6 5/2 6/1 66p 18 Brons
2 Thomas Dahlberg Rundviks PK 4/3 2/2 5/3 4/3 6/4 5/5 3/2 4/1 56p 13
3 Sune Nybrand Vilhelmina PSK 4/2 5/1 2/1 2/2 4/3 5/5 5/1 6/1 49p 9
4 Rune Abrahamsson Rundviks PK 4/2 2/1 2/1 3/2 4/4 6/6 3/2 3/1 46p 16



Örnsköldsviks PK 203
Rikard Forell 68
Thomas Carlsson 64
Arne Selander 71

Umeå PK, lag 2 196
Patrik Hellgren 61
Mikael Nyberg 65
Fredrik Odeblom 70

Härnösands PSK, lag 2 194
Tomas Melander 72
Örjan Jansson 70
Arash Bidar 52

Vilhelmina PSK 186
Natanael Edman 56
Åke Dahlberg 66
Valter Westin 64

Umeå PK, lag 1 184
Alfred Hiis 60
Lars Edvinsson 62
Åsa Edvinsson 62

Härnösands PSK, lag 1 171
Fredrik Bergström 69
Johan Högberg 64
Andreas Alvåg 38

Umeå PK, lag 3 171
Ruben Timgren 44
Torleif Moen 68
Johan Lindberg 59

Bilfälten 2022 Lag
2022-03-20


	Bilfälten 2022 - Resultat Ind
	Bilfälten 2022 - Resultat Lag

